INOBEJUTEJIN U JIUITJNIOMAHTBI ®PUHAJIA OJIMMIINAIbI
«MeauuMHA U A3BIKH: HA NIEPEKPECTKE KYJIbTYP»

IOBEJUTEJIN. ®UHAJL. AHIJIMUCKUIA SA3BIK. CTYJIEHTBI PKAMY

(hamumus uMs BY3 CTpaHa
Hou Weiyu Shanxi Medical University Kurait
Ji Kangming Nanjing Medical University Kuraii
Wu Xinyi Nanjing Medical University Kurai
Juval Avala Ntsigouaye Harbin Medical University Kurai
Suborna Sharkar Shakila Harbin Medical University Kurait
Wang Zeyao Harbin Medical University Kurai

TIOBEUTEJIN. ®UHAJL. AHI JIMUCKUU SA3BIK. CTY JIEHTHI

(ammns nmst OTYECTBO BY3 CTpaHa
Kapacesa Exkarepuna BuranseBHa HNBI'MA (MBaHOBO) Poccus
ITuBoBapoB Buagumup Wnbuy ATMY (Apocnasib) Poccus
Eropckas Exatepuna TumogeeBHa [NNUMY (HHogropoxn) Poccus
IOpuenko [Honuna AnexcanapoBaa I'ponl’ MY (I'poamo) benapych
Manumesa Mapus WnbnaposBHa CubI'MY (Tomck) Poccus

OasIs

57
54
50
49
49
47

OasIsl

97
97
90
90
85

IMTPUJIOXEHME 1

pe3ysbTat

1 mecto
2 MecTo
2 MecTo
3 MecTo
3 mecTo
3 mecTo

pe3ynbTar

1 mecto
1 mecTo
2 MecTo
2 MecTo

3 MecTO


Home
Подсвеченный


bamrTus

Munymesa
Bapcees
Jlooc
Omnapuna
Kynpsisuesa
Masun

bamunus

ITamkeBuy
I'paxnankuna
PorozsHckas
Moxenbckast

CuopeHkoBa

hamumus

HyxHunkas
TuxoHoBa
Eropckas
Moxyra
Yesckas
Peruep

UM

Hapus
Anekcannup
Jmutpuit
Anekcanapa
Sna
Anekcanup

UM

Anexcanap
Anekcanapa
Mapuna
AnHa

Kupa

UM

Anekcanapa
Ilomuna
Amnacracus
Mapus
Anuna
Onecs

OTYECTBO

AnexcanpoBHa
KoHcTranTnHOBHY

MaxkcumMoBUY
I'enHanpeBHA
BuranseBHa
CepreeBud

OTYCCTBO

Bnagumuposuu
AnexceeBHa

Hropesna

AnexcanpoBHa

AmnHaTtoianeBHA

TIOBEJUTEJIN. ®UHAJ. HEMELIKUI SI3bIK. CTY JIEHTHI

OTYECTBO

JMutpreBHa
AHJpeeBHA
TumogeeBHa
BuxroposHa
AHaTolbeBHA
CepreeBna

BY3

TIMMY (HHosropon)
C3TMY (CII6)
CubI'MY (Tomck)
UI'MA (Yura)
UI'MA (Ywura)
UI'MA (Ywura)

BY3

UI'MA (Yura)
CubI'MY (Tomck)

BY3 BO "BOKO/I" (BopoHex)

CubI'MYVY (Tomck)
CubI'MYVY (Tomck)

BY3

C3TMYV (CII6)
BI'MY (Boponex)
[MNMY (HHogropon)
CIIoX®VY (CIIo)
C3IMY (CII0)
CubI'MY (Tomck)

TIOBEJIUTEJIN. ®UHAJI AHIJIMMCKUA SA3BIK. TIOCJIEIUIITIOMHUKHT

CTpaHa

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

CTpaHa

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

CTpaHa

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

OasIsl

89
85
85
79
75
70

0asuIsl

90
85
82
79
79

OasuIsl

84
83
80
78
78
74

pe3ynpTar

1 mecToO
2 MeCTO
2 MecCTO
3 mecTo
3 mecTo
3 mecTo

HOBEJUTEJIN. ®UHAJL. AHIJIMMCKUIA SA3bIK. [TPETIOJABATEJIN KIIMHUYECKUX KA®E]IP/BPAUN

pe3yabTar

1 mecTO
2 MecTo
2 mMecTo
3 MecTo
3 MecTo

pe3ynbTar

1 mecTO
2 MecTo
2 MecTo
3 mecTo
3 MecTo
3 MecTo



TIOBEUTEJIN. ®UHAJL. HEMELIKMI S3bIK. [TIOCJIEJUINIOMHUKH/PABOTHUKH 3[IPABOOXPAHEHU A

bammns ums OTYECTBO BY3 CTpaHa Oassl pe3yabTar
HcaeBa Kammta OMHITBEBHA C3I'MY (CII6) Poccus 91 1 mecto
T'anonoBa Onecs Brnanumuposna CubI'MY (Tomck) Poccus 76 2 mMecTo
Macenko Arnexcaszpa SIpocnaBoBHa CubI'MY (Tomck) Poccus 74 3 MecTo

TIOBEJUTEJIN. ®UHAJI. ®PAHI[Y3CKUI1 A3bIK. CTYJIEHTHI PKAMY
bammns UM OTYECTBO BY3 CTpaHa Oassl pe3yabTar

Wen Zhu Nanjing Medical University Kurai 55 1 mecto

IIOBEJUTEJIN. ®UHAJI. ®PAHI[Y3CKUI1 S3bIK. CTYJIEHThI

(ammns nmst OTYECTBO BY3 CTpaHa Oars pe3ynbTar
Eropckas Amnacracus TumogeeBHa [NNUMY (HHogropoxn) Poccus 94 1 mecTo
MypaBseB Kupun CepreeBud PssI'MY (Ps3anp) Poccus 84 2 MecTo
CanuH WBan Kupuniosuy BI'MY (Boponex) Poccust 83 2 MecTo
EpsixoBa Beponuka Anexcanaposra MI'MCY (Mocksa) Poccus 81 3 MecTo
Jenucrox AHHa BsiuecniaBoBHa Ps3I'MY (Psizanb) Poccus 74 3 MecTo
CuBuikas Hapbst BanepneBHa YI'MY (Exatepun0Oypr) Poccus 79 3 MecTo

I[TOBEJIUTEJIN. ®UHAJIL. d)PAHL[YBCKI/Iﬁ A3BIK. TIOCJIIEAUITITIOMHUKN/PABOTHUKHA 3]IPABOOXPAHEHUA
hamumus ums OTYECTBO BY3 CTpaHa Gass pe3ynbTar

benses AHTOH AJlekceeBuY TI'Y um. lepxaBuna, MeauHCTUTYT (TamO0B) Poccus 96 1 mecTo



TIOBEJUTEJIN. ®UHAJL. AHIJIMUCKUU SA3bIK. CTYJIEHTBI BTMY um

bamunus ums
I'nymenko I'puropuit
JepeBeHckux Jannun
I'punnesa Mapus
Knanos Bnamumup
Mouceesa Anuna
Benamosa Apuna
JlomaHOB Jaammn
bamunus uMms O0TYECTBO
Chi Chen
Haodong Chen
Jiayu Yi
Fan Yichao
Li Bowen
Wang Ke
Li Jiaye
Miao Zhihan
lNonennosa Codust AnekceeBHa
XoMsikoBa [Tonmua JmutpueBna
babenko HOnus JlanunnoBHa
Wnbuna EnuzaBera AnppeeBHa
JlemkoBa Codbst AnekceeBHa
Mannsiuesa Codps AnnpeeBHa
I'magxoBckas Maprapura Banumosna
Karxpuapauuure Jlona Munonu Manaxymanku
Muponos Buxkrop IOpbeBnu
Hlununa Kpuctuna JmutpueBHa

. H.H. BYPIEHKO (BOPOHEX, POCCH )

OTYECTBO

BuranseBuu

Brnanumuposuu

AJeKkcaHIpOBHA

AJeKkcaHIpOBUY

OnyapioBHa

JmutpueBHa

AHJpeeBUY

JUITJIOMBI B HOMUHALUAX
BY3 CTpaHa Oab
Shanxi Medical University Kurait 39
Shanxi Medical University Kurait 39
Shanxi Medical University Kurai 41
Shanxi Medical University Kurai 40
Nanjing Medical University Kurait 39
Nanjing Medical University Kurait 38
Harbin Medical University Kuraii 38
Harbin Medical University Kurait 38
AHrumiickuii si3b1k. CTy1eHTbI
MK Ne2 (Mocksa) Poccust 80
PasTMYV (Ps3anb) Poccus 75
C3I'MY (CII6) Poccus 77
KI'MY (Kypck) Poccus 77
MI'MCY (Mocksa) Poccus 75
CII6X DY (CII6) Poccust 75
AHrimniickuii s3bIk. [locaeannioMHUKU

Cu6I'MYV (Tomck) Poccust 61
PHHMMY um. ITuporosa (Mocksa) [Ipu-Jlanka 63
Cu6I'MY (Tomck) Poccus 61
[TMMY (HHosropon) Poccus 60

HOMHHaIIUHN

Successful start

Original idea

Intellectual potential
Bright debut

Individual style
Unconventional approach
Logic and rationale
Original conception

brecTsmiue nepcreKTUBbI
Ha nytu k ycnexy
VYcnemnslii crapt
KauecTBo ncrnomHenus

AKTyaJ'ILHOCTb 1 COBPEMCHHOCTD

Oassl

93
93
89
89
85
84
84

JlormaHOCTh U J0Ka3aTCIbHOCTh

Ha nytu k ycnexy

OpHUTrHHATBHOCTD 3aMBICIIA
YnopcTBO U HACTOWYMBOCTD

Bonpmoi morenman

pe3ynbTar

1 mecto
1 mecto
2 MecTo
2 MecTo
3 MecTo
3 MecTo
3 MecTo
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XommumoBa
Banees
HmkoBa
IIpumena
CepoB

AHTOHOBA
Jlexanos
Jlyxuna
Cagaposa

Kannmena
CBUPUIKUH
Ckopukopa
®denoroBa
Xansanua

Mexpunuco
HBan
AHacracus
Codus
HBan

AHHa
HBan
AnuHa
Orepu

Beponuka
[TaBen
Enuzasera
Exarepuna
Kupunn

JIyrdynnoesna
HuxonaeBuu
AJekcaHIpOBHA
BuxroposHa
ATnexcaHApoBUY

AnnpeeBHa
Hropesuu
EBrenneBHa
Banepuanosna

TIMY uMm. AGyanu

Hemenknii si3pik. CTyeHTBI

n6uu Cuno (HAymanbe) TamKUKUCTAaH

I[MMMY (HHogropo) Poccus
BI'MY (Boponex) Poccus
HBI'MA (MBaHOBO) Poccus
MBI'MA (BaHOoBO) Poccus

BI'MY (Boponex)
MI'MCY (Mocksa)
BI'MY (Boponex)
BI'MY (Boponex)

@panny3ckuii s3b1K. CTyIeHTHI

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

72
69
69
69
67

65
53
70
64

Bbrectsiune nepcnekTUBBI
YnopcTBO U HACTOWYMBOCTD
DMOLMOHATILHBIA UHTEIJIEKT
AKTyaabHOCTh U COBPEMEHHOCTh
KpeatuBHOCTH MBIIIICHAS

AKTyanbHas mpobieMaTrka

Ycnemssii crapt

WHnuBuAyaabHbIN CTHIIb U HECTAHAAPTHBIN MOIXO0/
YOenuTenbHas apryMeHTalus

Anrauiickuii a3bik. Ctynentsl BITMY um. H.H. Bypaenko, Bopone:x, Poccus

JmutpueBHa
Annpeesuy
BnagucnaBoBua
Hropesna
ITaBoBHY

75
80
79
73
80

Spkuii ne6roT
Tpaekropus Oyaymiero
BobIroit moteHIMan

Ha nytu k ycnexy
Brnectsmue nepcreKTUBEL
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